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

МЕБЕЛЬ 
ПО  ИНДИВИДУАЛЬНЫМ  РАЗМЕРАМ  ОТ  ПРОИЗВОДИТЕЛЯ:

- КУХОННЫЕ  ГАРНИТУРЫ;
- ДЕТСКИЕ   КОМНАТЫ;
- ПРИХОЖИЕ;
- ШКАФЫ-КУПЕ;
-МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ

Кровати от 3500 руб.!

* Подробности в магазине

РАСПРОДАЖА 
КУХОННЫХ   ГАРНИТУРОВ

Внимание! 
Большая   РАСПРОДАЖА!

КРЕДИТ,  РАССРОЧКА    (АО «ОТП Банк»)

ШУБЫ, ДУБЛЁНКИ    
НОРКА, МУТОН (пр-во Пятигорск)

ОБУВЬ    

21 октября, в   КЦ «Досуг»,
с 9.00 до 17.00

Обмен старой 
шубы на новую.

 

 С юбилеем
 её поздравляют

 родные и желают крепкого здоровья, 
 долгих лет жизни, любви и  мира 

в душе, побольше светлых, солнечных
  и  радостных  дней в судьбе.  

  

18  ОКТЯБРЯ  ОТМЕТИТ  СВОЙ  ЮБИЛЕЙ 

Вера Андреевна Скарга. 

Мебельная фабрика «РАДУГА»
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П  О  З  Д  Р  А  В  Л  Е  Н  И  ЯП  О  З  Д  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Я

Внимание! Большие скидки!*

РАСПРОДАЖА  БЛОКОВ  ФБС
в  связи  с  высвобождением  складских  помещений.

*Подробности  по  тел. 8-960-731-13-46.

СДАЮТСЯ  В  АРЕНДУ  НА СП-16 
- ГАРАЖНЫЕ  БОКСЫ  для  грузового  крупногабаритного 
автотранспорта,  круглосуточная  охрана

- ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ  И   БЫТОВЫЕ   ПОМЕЩЕНИЯ.

 Тел. 3-48-58.

Тел. 3-30-87.

ДЕНЬ 
ПИВОВАРА

21  октября  в  21.00

конкурсы, подарки, пицца..... 
и отличное настроение!

НОВОЕ    БЛЮДО - 
ТАРЕЛКА      ПИВОВАРА!

Тел. 3-30-87.

Календарь  праздников
Режим работы: пн-чт, вс: с 12.00 
до 24.00; пт, сб: с 12.00 до 2.00

НОВОЕ   МЕНЮ
 с 17 октября

САЛАТЫ от 150 руб.

ГОРЯЧЕЕ от 200 руб.

ДЕСЕРТЫ от 100 руб.

14 октября 

- Международный день      
   стандартизации. 
- День работников 
   заповедного дела. 

15 октября 

- День создания 
   адресно-справочной 
   службы. 

16 октября 

- День работников 
   дорожного хозяйства.
- День работников 
   пищевой промышленности. 
- Всемирный день
   продовольствия. 
– День шефа. 

19 октября 
– Всероссийский день 

лицеиста. 

20 октября 
– Международный день 
    авиадиспетчера.
- День военного связиста.
– Международный день 
    повара. 
– Всемирный день 
    статистики. 

НАШ  ОТВЕТ  ОКТОБЕРФЕСТУ

Кафе «Натали» 

Европейская,
Китайская и 
Японская  кухни.

8-900-473-55-05,   3-33-65.

БЫСТРАЯ   ДОСТАВКА 
СУШИ, РОЛЛЫ, ПИЦЦА 

КАФЕ

 18 ОКТЯБРЯ ИСПОЛНИТСЯ 5 ЛЕТ 

Ариночке.
В твой день рожденья,

 дорогая,
Хотим мы пожелать тебе:

Расти 
большая-пребольшая,

Расти в любви и доброте!
И пусть везде, 

где будешь ты,
Вокруг тебя 

смеются люди,
Растут прекрасные цветы

И в мире красота
 пусть будет!

ТВОИ  САМЫЕ  БЛИЗКИЕ, РОДНЫЕ 
И  ЛЮБИМЫЕ.

 13 ОКТЯБРЯ ОТМЕТИЛА  ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Валентина Борисовна 
Бурдина.

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДОЧЬ ОЛЬГА И ЕЁ СЕМЬЯ:

Желаем жить, любить и верить, 
Чтоб каждый день удачным был, 
В труде успехов и карьере, 
Здоровья, бодрости и сил. 
Чтобы с мечтой не расставаться 
На протяжении многих лет! 
И пусть ты в жизни состоялась -
Предела совершенству нет!



№40 14 октября  2016 г.  -6-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ И В Г. ВЛАДИМИРЕ. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, 
в новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. 
Варианты обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. 
Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 11 кв.м, в 2-комнатной квартире, 
2/5 эт. дома (возможна покупка за материнский капи-
тал); 14 кв.м с отл. ремонтом в 3-комн. кв-ре; БЛОК 
В ОБЩЕЖИТИИ: 39 кв.м, две лоджии, 3/5 эт. кирп. 
дома, возможен обмен на 2- или 3-комнатную кварти-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Возможен 
обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№6, S =31 кв.м, с ремонтом, меблированную, 
окна ПВХ, натяжные потолки, сан.узел в кафеле 
(есть водонагреватель), новая стиральная машина 
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
Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За налич-
ные в день обращения.     Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Ра-
дужном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги 
в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале за 
наличные, без посредников. Тел. 8-910-181-84-68.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  от собственника. 
Тел. 8-920-620-56-15.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, 
за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. 
В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№ 
10, 15, 1, 22, 35, 35а, 33 и др. новых домах. Тел. 
8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в посёлке Коняево. Тел.: 
8-910-774-20-75, 8-920-909-15-57.

 
 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 2-3 
комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/4 эт. 
кирп. дома №35а, не угл., лоджия, в хор. сост., на 
2-комн. кв-ру в 3 квартале. Рассмотрю все предложе-
ния. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
дома «влад.» серии, с ремонтом, окна ПВХ, балкон за-
стекл., встр. кухня, на 2-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35а, 4 
этаж, S=59,5 кв.м, две лоджии, на 1-комнатную кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах, 
и  в домах «владимирской» и «ковровской» серии  на 
2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

2-КОМНАТЫ в 3-комнатной квартире, частично 
меблированные. Тел. 8-904-859-78-84, Наталья. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/5 эт. 
дома. Недорого. Оплата за 3 месяца вперёд. Тел. 8-904-
035-08-71.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без мебели в 3 
квартале, д.№2, 1 этаж. Недорого. Тел.: 8-920-625-68-
24, 3-20-79.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, S=45 
кв.м, благоустроенная, меблированная. Тел.: 8-906-
615-61-73, 3-67-77.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2 этаж, 
с мебелью и техникой, на длительный срок. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№14, 
на длительный срок. Тел.8-900-482-00-86.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№36, 
3 этаж, меблирована. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, полностью 
меблированную, в 1 квартале на длительный срок. Тел. 
8-905-613-95-35.

В аренду ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-915-796-53-68.
ГАРАЖИ В ГСК-1 И  В ГСК-6 на длительный срок. 

Тел. 8-915-778-30-22.

В  аренду ПОМЕЩЕНИЕ ПОД ОФИС, 
ТОРГОВЛЮ, S=36 кв.м. Отдельный вход, сан.узел. 
Адрес: 3 квартал, д.№33. Цена 6500 руб. тел. 8-910-
173-25-51.

 СНИМУ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, немеблированную, на 
длительный срок, желательно в 1 квартале. Тел. 8-904-
035-37-54.

1-2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-905-619-12-12.

ГАРАЖ со смотровой ямой на длительный срок.     
Тел. 8-904-032-85-77.

ТРАНСПОРТ
ПРОДАЮ:

ВАЗ 2111, 2004 г.в., в нормальном состоянии. Цена 
50 тыс. руб. Тел. 8-905-142-17-10.

VOLKSWAGEN LUPO, 1999 г.в., дв. 1,0 л, 50 л.с, 
МТ, хетчбек, цвет чёрный, цена 110 тыс. руб. Тел. 
8-919-021-14-92.

ДЭУ НЕКСИЯ, 2012 г.в., пробег 100 тыс. км, 
гидроусилитель руля, стеклоподъёмники, салон 
люкс, передние сиденья с подогревом, сигнализация, 
шумоизоляция, музыка штатная клармон, акустика, вся 
«пионер», ПТС-оригинал, 2 к-та ключей, 2 хозяина, цена 
175 тыс. руб., очень хор. состояние. Тел. 8-900-481-99-25.

ЗИМНЮЮ АВТОРЕЗИНУ (липучка), Бриджстоун 
Близак, б/у, износ 25%, 195 х 55 R15, пр-во 
Япония, сост. отл., 4 шт. – 9 тыс. руб.; ЗИМНЮЮ 
ШИПОВАННУЮ РЕЗИНУ, б/у, износ 25%, Кордиант 
Полар, 175 х 70 х 14, 4 шт., на штампованных дисках 
4 х 114,3, 10 тыс. руб.; ЗИМНЮЮ ШИПОВАННУЮ 
РЕЗИНУ, б/у, износ 25 %, Нордман 4, 195 х 65 х 15, на 
литых дисках 4 х 114,3, 4 шт., 14 тыс. руб. Тел. 8-910-
778-73-43.

ЗИМНЮЮ ШИПОВАННУЮ РЕЗИНУ Gislaved Nord 
Frost S, 175/70 R13, б/у, в норм. состоянии, 4 шт., цена 
5000 руб./комплект. Тел. 8-904-956-51-56.
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